2008年12月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸2-11-15

RSSコード表示追加のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、光糖液 20％（○局ブドウ糖注射液） 500ｍＬソフトバッグ入り製品の包装箱及びバッグ本体に

RSSコードを表示することとなりましたのでご案内申し上げます。
尚、統一商品コード、JAN コード、薬価基準収載医薬品コード、製剤の組成、効能・効果、用法・用量につきまし

ては、従来品と変更はございません。

今後ともより一層のご愛顧、ご高導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹  白

記

● 変更箇所 包装箱・バッグ本体に RSSコードを表示

● 変更開始 Lot 及び出荷予定時期

調剤包装単位

製 品 名 容量・包装
統一商品コード

JAN コード
RSS コード

販売包装単位

変更開始

Lot

出荷

予定時期

(01)0498718621854 1
光糖液20%

（○局ブドウ糖注射液）

500mL×20袋

ソフトバッグ

186 11854 4

4987 186 11854 4
(01)1498718611854 1

A8ＸＡＣ4
2009 年

2 月上旬

流通在庫の関係から当該製品がお手元に届くまで若干の遅れが生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

※変更開始 Lot には包装箱に「新コード表示品」と表示致します。

今後、弊社販売の全製品にRSS コードを随時表示していきます。

以上